
SOOPA OPA

| llilil llil llil lillt ilt | lil | lil ilil illl ilil1 llll lill
oP4O785718

Bidfood Czech Republic, s.r.o.
Kralupy nad Vltavou, V Rů ž ové m ú dolí  553, Mikovice, PSČ  278 01

osoba zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze v oddí le C, vloŽka 134253

Rdmcovd kupní  smlouva č . 785718/850
uzavřená dle ustanovení  f 2079 a násl' obč anské ho zakoní ku

mezt:

obchodní  firma: Bidfood Czech Republic s.r.o.
Sí dlo:  Kralupy nad Vltavou, V Rů Žové m ú dolí  553, Mikovice, PSČ  278 01
IČ :28234642 DIČ :CZ28234642
osoba zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l C, vlož ka 134253
Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka' a.s., Jungmannova 15, Praha 1

Cí slo ú č tu: 
osoba pověřená jednat za proďávají cí ho: oblastní  ředitel prodeje
Telefon, fax, e-mail poboč ky:
(dále jen,,prodávají cí ")

a

obchodní  ť rrma/Jmé no: odborné  uč iliš tě a Praktická š kola, pří spěvková organizace
Sí dlo/mí sto podnikání :  Č s.armády 33 6 l 4a
148 0I  Hluč í n
Č eská republika
IC: 00601837 DIČ :
Podnikatelské  oprávnění :  výpis z obchodní ho rejstří ku /  v1pis z Živnostenské ho rejstří ku
osoba pověřená jednat za kupují cí ho: Mgr. Jindřich Honzí k
Telefon, fax, e-mail:
(dále jen',kupují cí o')

I . Předmět smlouvy a kupní  cena

1. Prodávají cí  a kupují cí  uzaví rají  tuto rámcovou kupní  smlouvu, na základě které  bude kupují cí  objednávat
potravinářské  a j í né  zbož í  od prodávají cí ho. Kaž dá objednávka zbož i se bude ří dit podmí nkami té to rámcové  smlouvy,
nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno j inak.

2. Proďávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í  a kupují cí  se zavazuje odebrat zbož í  od prodávají cí ho dle
objednávky uč iněné  na zákIadě aktuální  nabí dky prodávají cí ho za kupní  cenu uvedenou v nabí dkové m listu
prodávají cí ho pro pří sluš né  období . Kupní  ceny jsou v nabí dce prodávají cí ho uvedeny bez DPH, která bude přič tena dle
aktuálně platných právní ch předpisů .

3. Zbož í prodávají cí  kupují cí mu dodá dlejednotlivých objednávekkupují cí ho' které  musí  obsahovat:
a) uvedení  kupují cí ho dle zápisu v obchodní m rejstří ku nebo ž ivnostenské m rejstří ku,
b) uvedení  mí sta dodání  zbož í  a
c) uvedení  konkré tní ho druhu a množ ství  objednané ho zbož í .

4. objednávka mů Že bý uč iněna osobně, telefonicky, pí semně, faxem, dopisem, prostřednictví m e-shopu dostupné ho
na www.mujBidfood.cz' popří padě dalš í mi komunikač ní mi prostředky (e-mailem) a má se za to, Že v rozsahu skuteč ně
dodané ho zbož í  dle objednávky vzn1kla mezi prodávají cí m a kupují cí m kupní  smlouva a oba ú č astní ci smlouvy jsou j í
vázánt.

5. Prodávají cí  není  povinen zbož í  doďat, přič emž  odmí tnutí  objednávky prodávají cí  dle svých mož ností  kupují cí mu
předem oznámí .

I I . Dodací  podmí nky

1. Mí stem dodání  zbož í  je mí sto v Č eské  republice, které  kupují cí  uvedl v objednávce, pří padně sklad prodávají cí ho.

2. Prodávají cí  dodá kupují cimuzbož í  uvedené  v objednávce kupují cí ho, a to v objednané m č i niž š í m množ ství .



3. Kupují cí  je povinen zajistit pÍ evzetí  zbož i v mí stě dodání  oprár.,rrěnou osobou. Přebí rají cí  osoba je povinna dodané
zboŽí  ihned při převzetí  zkontrolovat, zejmé na jeho druh, množ ství  a nepoš kozenost obalů . Přebí rají cí  osoba je povinna
potvrdit pÍ evzetí  zbož i ta dodací m listu - faktuře, uvé st č itelně své  jmé no, pří jmení  a funkci, opatřit razitkem
kupují cí ho a vlastnoruč ně podepsat. Pokud přebí rají cí  osoba razí tkem kupují cí ho potvrdí  pÍ evzeli zbož i, je prodávají cí
oprávněn se spolehnout, Že osoba disponují cí  razí tkem kupují cí ho je oprávněna zbož í  za k-upují cí ho pÍ evzit.

4. Zjevné  vady zbož í je kupují cí  povinen pí semně notifikovat ihned při dodání  zbož i. Yady, které  nejsou zjevné , je
kupuií cí  povinen pí semně notifikovat prodávají cí mu vč etně uplatnění  nároků  zvadbez zbýeč né ho odkladu poté , kdy
kupují cí  vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaloŽení  odborné  pé č e při prohlí dce zbož i,j inakprávo kupují cí ho z vad
zbož í  nebude přiznáno.

5. Nebezpeč í  š kody na zboŽipÍ echází  okamŽikem předání  zbož í kupují cí mu v mí stě plnění  na kupují cí ho' Vlastnické
právo ke zbož í je na kupují cí ho převedeno okamŽikem zaplaceni kupní  ceny.

I I I . Platební  podmí nky, fakturace

1. BěŽná fakturace: splatnost 14 dní

2' Prodávají cí jeoprávněnfakturovatkupují cí mukupní cenupřidodání zbož í nebonásledněpododánizbož i.

3' Kupují cí  souhlasí  s tí m, ž e mu budou daňové  doklady vystavovány a doruč ovány v elektronické  podobě ve smyslu $
2ó odst. 3 zákota23512004 Sb., o dani zpiidané  hodnoty.

4. Kupují cí  se zavazuje zaplatit prodávají cí mu k:upní  cenu na ú č et prodávají cí ho uvedený na faktuře, a to v termí nu
splatnosti uvedené m na faktuře. Lhů ta splatnosti kupní  ceny poč í ná běž et dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
uvedené ho na faktuře.

5. Při pozdní  ú hradě kupní  ceny je prodávají cí  oprávněn ú č tovat kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i O,IYo zdluŽné
č ástky za kaž dý, i započ atý, den prodlení .

6. Strany sjednávají , Žeprodávají cí je oprávněn převé st pohledávky za kupují cí m na třetí  osoby bez dalš í ho souhlasu
kupuií cí ho.

IV. Závěreč ná ustanovení

l. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou svýpovědní  lhů tou tří  měsí ců , která poč í ná běž et první  den
následují cí ho kalendářní ho měsí ce po její m doruč ení  druhé  straně. V pochybnostech se má za to, Že výpověď byla
doruč ena třetí  den po její m doporuč ené m odeslání .

2. V pří padě, ž e kupují cí  provede objednávku prostřednictví m e-shopu dostupné ho na www.muiBidfood.cz, uplatní  se
pro vztahy rnezi prodávají cí m a kupují cí m přednostně před touto rámcovou smlouvou obchodní  podmí nky e-shopu'

3. Smlouva nabyvá platnosti i ú č innosti dnem podpisu oběma stranami.

4. Strany se dohodly, ž e pro vš echny spory vzniklé  z té to smlouvy a v souvislosti s ní , které  se nepodaří  odstranit
jednání m mezi stranami, je mí stně přisluŠ ný okresní  soud v Mělní ku nebo Krajský soud v Praze, a to dle jejich věcné
pří sluš nosti.

5. Kupují cí  podpisem té to smlouvy uděluje prodávají cí mu souhlas, aby mu pro ú č ely pří mé ho marketingu
prostřednictví m elektronické  poš ty zasí lal svá obchodní  sdělení  a nabí dky na e-mailové  adresy kupují cí ho a prohlaš uje,
Že toto nebude považ ovat za tevyž ádané  zprávy.

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z t ichž kaž ďé  má platnost originálu akaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí
jedno lryhotovení . osoby podepisují cí  tuto smlour.rr svým podpisem stvrzují  platnost svých oprávnění  jednat za smluvní
strany.

Dne 9.2.2023

prodávají cí
Bidfood Czech Republic s.r.o.

(jmé no, podpis, funkce):

kupují cí  Mgr. Jindřich Honzí k
fimé no, podpis, funkce, razitko)'.


